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Klasa Wychowawca Zastępca Sala 
LICEUM 4-LETNIE 

1A p. Jopek Urszula p. Suchecka Ewa sala 28 
1B p. Felczak Mariola p. Chojnacka Bożena sala 44 
1C p. Gałgowska Izabela p. Kycko Tomasz stołówka 
1D p. Piekarski Daniel  p. Sabała Maria  sala 23 
1E p. Serdak Monika p. Felczak Mariola lustrzana 
2F p. Suchecka Ewa p. Zajączkowska Barbara sala 26 
2G p. Staszewska Małgorzata   p. Jopek Urszula  sala 39 
2I p. Kwiatecka Marlena  p. Guzowska Anna sala 18 
2J p. Ignasiak Sławomir  p. Dziubich Jarosław   sala 43 
2L p. Fleks Teresa p. Swoboda Jacek  sala 15 

LICEUM 3-LETNIE 
2A p. Golba Anna  p. Dąbrowski Sebastian sala 46 
2B p. Guzowska Anna  p. Kuśmierski Andrzej sala 49 
2D p. Sabała Maria   p. Piekarski Daniel sala 41 
2E p. Skóra Ewa p. Ładyński Ryszard  sala 42 
2K p. Strzelczak Grażyna   p. Chernyshev Artem   sala 24 
3A p. Chojnacka Bożena   p. Golba Anna sala 50 
3B p. Lipska Katarzyna  p. Szewczyk Jadwiga  sala 25 
3D p. Kuchler Jolanta p. Sadowska Marzena  sala 45 

 

 

 

 

 

 

 

 



LLiissttaa  nnaauucczzyycciieellii  ww  rrookkuu  sszzkkoollnnyymm  22002200//22002211  

Lp. Nazwisko Imię Nauczany przedmiot Wychowawca 
klasy 

1. Cano Dominguez Antero język hiszpański  

2. Chernyshev Artem język rosyjski, historia,  
historia i społeczeństwo  

3. Chojnacka  Bożena język angielski 3A 
4. Dąbrowski  Sebastian matematyka  
5. Dziubich Jarosław geografia  
6. Felczak Mariola pedagog  
7. Fleks  Teresa wychowanie fizyczne 2L 
8. Gałgowska Izabela język angielski 1C  
9. Gmitrzuk  Paweł geografia, matematyka DYREKTOR 
10. Golba Anna język polski 2A 
11. Guzowska Anna język angielski 2B 
12. Ignasiak Sławomir wychowanie fizyczne 2J 
13. Jopek  Urszula matematyka 1A 
14. Kozioł Janusz język niemiecki  
15. Kuchler Jolanta biologia 3D 
16. Kuśmierski Andrzej historia  
17. Kwiatecka Marlena fizyka, przyroda 2I 
18. Kycko Tomasz wychowanie fizyczne  
19. Lipska  Katarzyna język polski, edukacja medialna  3B 
20. Ładyński  Ryszard matematyka  
21. Maliszewski Jacek religia  
22. Opęchowska-Kon Lucyna plastyka  
23. Piasecki Cezary matematyka  
24. Pich  Joanna język angielski 1B 

25. Piekarski Daniel 
edukacja dla bezpieczeństwa,  
podstawy przedsiębiorczości, 
informatyka 

1D 

26. Sabała Maria chemia 2D 

27. Sadowska Marzena język polski Z-CA 
DYREKTORA 

28. Serdak Monika wychowanie fizyczne 1E 
29. Skorupski Daniel język angielski  
30. Skóra Ewa religia 2E 
31. Staszewska Małgorzata  język polski 2G 
32. Strejmer Ewa wychowanie fizyczne  
33. Strzelczak  Grażyna język niemiecki 2K 
34. Suchecka Ewa język polski 2F 

35. Swoboda  Jacek 
historia, historia i społeczeństwo, 
wiedza o społeczeństwie,                
wychowanie do życia w rodzinie 

 

36. Szewczyk  Jadwiga bibliotekarz  
37 Taracha Wanda psycholog  
38. Trzaskowski Michał religia  
39. Urdaneta Barrera Mildred język hiszpański  
40. Zaczek Ewelina historia  
41. Zajączkowska Barbara wychowanie fizyczne  


